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Axis lanserar nya nätverkskameror för säker handel 
Axis Communications1, marknadsledande inom nätverkskameror, lanserar idag fyra nya 
produkter för att möta marknadens ökade efterfrågan på krävande professionell 
videoövervakning inom framförallt handeln. Produktportföljen inom megapixelkameror 
förstärks med AXIS 211M, AXIS 216MFD och AXIS 216MFD-V. Megapixelkameror gör det 
enklare att övervaka exempelvis affärer, banker, flygplatser, skolor eller kontor utan att få 
några “döda vinklar” och med färre kameror. Dessutom lanseras ytterligare en ny 
nätverkskamera, AXIS 215 PTZ, för panorering, vinkling och zoom.  
 
En av de stora fördelarna med nätverkskameror till skillnad från DVR-baserade analoga system är 
den unika skarpa upplösning och bildkvalitet som megapixelkamerorna erbjuder. Bildkvalitet är den i 
särklass viktigaste egenskapen hos en kamera. Detta gäller i synnerhet i 
videoövervakningsapplikationer, där människoliv och egendom kan stå på spel.  

- Vi ser en ökad efterfrågan från framförallt retail, av megapixelkameror och mer 
lättmanövrerade kameror. Exempel på användningsområden är all typ av 
inomhusövervakning där behovet av optimal bildkvalitet är stort och där användare enkelt vill 
kunna byta översiktsområde för att t.ex. följa en potentiell snattare eller omdirigera kameran 
för att sätta igång ett larm, säger Peter Lindström, Nordenchef på Axis Communations AB. 

Axis har sedan utvecklingen av nätverkskameror lanserat flera bildförbättringstekniker och patent. I 
och med lanseringen av de nya kamerorna fortsätter Axis leda utvecklingen inom bildkvalitet. De nya 
kamerorna ger Axis en stark produktportfölj inom megapixelkameror.  
 
AXIS 211M – Megapixelövervakning med exceptionell bildkvalitet  
AXIS 211M Nätverkskamera erbjuder megapixelupplösning simultant i MPEG-4 och Motion JPEG 
för videoövervakning med optimal bildkvalitet. Megapixelteknologin lämpar sig särskilt för 
övervakning av besökare på en bank eller en affär, eller för att på nära håll övervaka 
kassatransaktioner. Kameran är utrustad med en progressiv scan som väsentligt reducerar suddighet 
från föremål som rör sig i jämförelse med traditionella analoga CCTV kameror med integrerad video. 
Andra funktioner är anslutning via Ethernet som gör det lättare att installera produkten och att 
kameran fungerar även vid strömavbrott. AXIS 211M har dessutom tvåvägsljud som gör det möjligt 
för användare att lyssna på och kommunicera med inkräktare.  

AXIS 216MFD och MFD-V – Den första nätverkskameran med MPEG-4 megapixel 
AXIS 216MFD erbjuder en kompakt och diskret kameralösning som ger överlägsen kvalitetsvideo i 
full megapixelupplösning. Kamerorna lämpar sig för professionell videoövervakning av områden där 
större översikt eller ökad detaljövervakning ett måste, till exempel i butiker, skolor, flygplatser, 
banker eller regeringsbyggnader. Standardversionen av AXIS 216MFD har en tålig plastkåpa som 
inte går att manipulera och gör den lämplig för inomhusövervakning, medan AXIS 216MFD-V är 
försedd med ett robust hölje som tål eventuell vandalisering.  



AXIS 215 PTZ  - Unik “auto-flip” för 360-graders övervakning¨ 
AXIS 215 PTZ (panorering/vinkling/zoom) är perfekt för inomhusövervakning av butiker, 
receptioner, skolor, kontor och andra miljöer där man både behöver se hela området och ha möjlighet 
att zooma in detaljer. Kameran har en bildlagringsfunktion, som lagrar bilder både före och efter ett 
larm har gått, en videorörelsesensor och avancerad video- och händelsehantering som gör den till en 
effektiv lösning för inomhusövervakning. Digitala utgångar gör det möjligt för fjärranvändare att inte 
bara se, men även lyssna på och kommunicera med besökare eller inkräktare, och på så sätt öka 
övervakningsmöjligheterna. AXIS 215 PTZ har också en 12x optisk zoom, 4x digital zoom och 
autofokus. Med ögonblicklig MPEG-4 and videorörelsesensor kan man få upplösningar upp till 4CIF 
som ger optimal bildkvalitet.  

Kommentar  
1 Axis Communications är global marknadsledare inom marknaden för nätverksvideo. Världsmarknaden för 
nätverkskameror kommer vara värd mer än en miljard USD år 2010. Den totala nätverkskameramarknaden 
väntas nå en årlig tillväxt på 38 procent de närmaste fem åren, för att nå ett samlat värde av 1,3 miljarder USD 
2010. Det uppskattar analysföretaget IMS Research (www.imsresearch.com) i sin senaste marknadsrapport 
”The World Market for CCTV and Video Surveillance Equipment 2006 Edition” som publicerades i oktober 
2006.  
 

För mer information kontakta: 
Peter Lindström, Nordenchef Axis Communications 
peter.lindstrom@axis.com  tel. 046-272 18 03  

 
Mer information om produkterna och bilder finns på:  
 
AXIS 211M  http://www.axis.com/products/cam_211m/index.htm 
AXIS 216MFD http://www.axis.com/products/cam_216mfd/index.htm 
AXIS 216MFD-V http://www.axis.com/products/cam_216mfdv/index.htm 
AXIS 215PTZ http://www.axis.com/products/cam_215/index.htm 

Om Axis 
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är 
global marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital 
videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, 
baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt 
via egna kontor i 18 länder och genom partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är 
noterat på Nordiska listan i kategorin Mid Cap, Information Technology. Mer information om Axis finns på 
www.axis.com 

 


